ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.06.2015г.                                   п.Базово                                              № 10
	О количестве подписей избирателей в поддержку кандидата, списка кандидатов, необходимых для регистрации кандидата, списка кандидатов и максимальном количестве подписей избирателей в поддержку кандидата, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидата, списка кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

            В соответствии со статьей 39 Закона Новосибирской   области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» от 30.11.2006 №58-ОСД, избирательная комиссия Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
решила:
1. Определить на выборах депутатов Совета депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области:
количество подписей избирателей в поддержку кандидата, списка кандидатов, необходимых для регистрации кандидата, списка кандидатов составляет 10 (десять) подписей;
максимальное количество подписей избирателей в поддержку кандидата, списка кандидатов, представляемых кандидатом, избирательным объединением в избирательную комиссию Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области составляет 14 (четырнадцать) подписей.
	Председатель комиссии

	____________________

          (подпись)
	     Целик С.А.
       (инициалы, фамилия)

	Секретарь комиссии

	__________________

(подпись)
	     Никулина Т.М.
(инициалы, фамилия)